órteses, próteses e materiais especiais (OPM’s), complementando serviços de saúde ofertados pela 

rede de saúde pública aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. 

3. DO PREÇO E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. O preço estimado para essa inexigibilidade é de R$ 247.464,72 (duzentos e quarenta e sete 

mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos), para um período de 12 (doze) 

meses. 

4. DA HABILITAÇÃO JURÍDICA: 

http://www.cisamurc.sc.gov.br/

4.1. A habilitação jurídica da empresa está vinculada ao PROCESSO LICITATÓRIO N. 

01/2024, CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO N.